РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «  06  »       мая      2020     года  №  36-р
г. Зеленоградск
Об отмене распоряжений администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 01 февраля 2019 года № 4-р                                             и от 01 февраля 2019 года № 5-р.

В связи с поступившими протестами прокурора Зеленоградского района от 24.03.2020  № 86-457-2020, № 7/10-458-2020
1. Отменить распоряжение администрации от 01 февраля 2019 года № 4-р «Об определении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Зеленоградский городской округ» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Отменить распоряжение администрации от 01 февраля 2019 года № 5-р «Об определении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих муниципального образования «Зеленоградский городской округ», а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами Н.В. Бачарину.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                          С.А. Кошевой